
EST,\DO DE PERNAMBUCO
MUNI(]iPIO DE CHÃ GRANDE,

SECRUTÂRrA DE EDtTCAÇ.iO. [-SPORI'H,S, CtrL't URA.'rt'RtSIlO E

JU\'E\TI:DE DF. ('IIÀ GR^NDE
,\vrso DE LICilÂÇÃO - PRL(;ÃO ET,ETRôNICO N" 008/2023

A SECRETARIA MTINICIPAL DE EDUCAÇÃ0,
ESP_ORTUS, CULI-URA. TURISI\IO l.l JUVENTUDE DE
CHA CRÂNDf-. informa o Processo Licitatírrio N" 017/2023
- PREGÃO ELETRÔNtco rr'ru
ODjeIai Compra - Descrição do Objgtgi Registro de Preços,
consignado enr Ata, pelo prazo de l2 (doze) nteses, para
evenlual e futura Clontrataçàtr de serviço especializado rra
confecção e irnpressão do tipo offset para Kit Educacional.
Valor Máximo Aceitável: RS 316.155,00. Descrição de
quantidadcs, unidades e outras especificações relativas ao
objeto encontram-se explicitados no Edital. O Edital e seus
ancxos poderão ser retirados no sitio wry''uv.licitanct.conr.br;
Recebimento das Propostg§-À psrtir do_dta: 15i05/2023 as
07h00min, are o dia 26/0512023 as 07h59min. Aberrura das
Propss.tas: 2610512023 as 08h00min. Início da Sessão de
Disputa de Preç.S§! 2610512023 as 0Eh20min. Informações:
Na Sede da CPL. sito à Avenida São Josc. 101 - Centro - Chã
Grande - PE; Edital, ancxos e outras informações podem ser
obtidas no mesnlo enclereço da sessào de abeftura, ou através
dcr Fone (81) 3517.1140 - Rarnal 27, ou ainda. atraves do e-
rnail : cha grandeli c itacao(r, gn.rail. com, no horário de 07h00min
as l3h00min ou cnclercço eletr'ônico:
http:/ transpare'ncia.clragrandc.pe.gov.br app/pe/cha-
grande/ I /quadro-de-avisos 234

Chã Crande-PE. I I de maio de 2023.

IV,4!i NIX DE,4ZE VÊ DO Í-E RR E I R Á
Prcgoeiro.

Publicado por:
Dhiogo Márcio Gomes Vasconcelos
Código ldentificador: I FCDFB24

Matéria publicada no Diário Otlcial dos Municípios do Estado
de Pemambuco no dia 1210512023. Edição 3338
A verificaçào de autcnticidade da matéria potle ser fcita
inÍbrmando o código iclentilicador no site:
https:/,u'vr,'w.diari ornun icipal.conr. brlamuper'

F1s.0092



'll irll:. - li:,t-ir,:rrl. ll ,it'nrr rrir l02-i rornar do commercth 0 093
@

,dJ§ § §ff*mw§&xx*sm
tuw§ &&§ilffi

Experiência imerciva da Escola
de Magia e Bruxaria do Brasil
desembarca no Riomar Recife

EVENTO

Universo criado
pela escritora
Vanessa Godoy já

reuniu milhares de
participantes em
estrutura interativa;
evento gratuito
acontece de 13 de
maio a 11 de junho

f, Escola de Magia e
/] BruxariadoBrasil

I lestá che-eando ao
Riomar Recife. EnEe os dias
t3 de maio e u de iunho, os
visirantes poderão conhecer
gratuitamente um pouco
mais sobre o universo bruxo
brasileiro, criado pela auto-
Ía Vanessa Godo; em uma
imersão in&lita em Pernam-
buco que contará coln ativi-
dades interatir,as ea presença

dos personagens da história.
A imersão conta com

diferentes áreas interati-
vas, desde salas de aula,
lojinha e a1'averna do |a-
vali. Para participar das
atividades gÍatuitas, ê
necessário se inscrever
através do RioMar Reci-
fe SuperApp, disponivel
para Android e IOS. Além
disso, toda a programaçáo
poderá ser acessada atra-
vés do aplicativo.

I)urante a semana, de se-
gunda a sexta-feira, das r3h
às zzh, os visitantes poderão
lisitaralojae tirarfotose inte
ragir com Efos e Sátircs. Aos
sábados, a estrutura, que Íica
no Piso Lr próxima ao super-
mercado Palato, funciona
das 9h às zzh, e aos domin-
gos, das rzhàs zrh.

Desegunda a sexra" às zoh ;

e zros sábados e domingos às
t3h, t6h e rSh. o espaço terá
diversas oficinas. Iá nos sá-
badose domingos. as aulas e

ofr cinas aconterem deacordo
com programaçáo em úrios
horários.

Entre as atividades estão
aulas de poções e elixires,

aula de botânica, aula de
defesa antitrevas, aula de
adivinhaçào, oficina de
varinha, oficina de vaso
de Mandrágora, ohcina de
fanta^sminha, ohcina de vi-
drodepoçào, oficinaovode
Dragáo, oficina deninhode
aranha, cenários temáticos
i n stagramáveis, Taverna do
favali Bisonho e lojinha.

Para as oficinas de bo-
tânica e poções poderão
participar crianÇas acima
de cinco anos, iá para as
demais as crianÇas devem
ter acima de 10 ânos.

çcÀ,ts pâRYl{lpÀi
Para ter acesso ao evento,

o cliente deve baixar gratui-
tamente o aplicativo RioMar
Recife Super§p, disponivel
para Android e iOS, ir na seç
úo "eventos", clicar no link
" Escola de Magiae Bruxaria"
e realizar o cadastro obriga-
tório. Para se cadastrar, ê
preciso preencher todos os
dados,selecionaro dia. aaula
ou ofr cina e a horaque deseia
participar.

O acesso ê gratuito me-
diante o pÍeenchimento
coneto de todos os dados
solicitados. No dia selecio-
nado, o participante deve
comparecer ao local com to
minutos de antecedência e
aPresmtar o ingresso.ligitÂl
ouimpresso.

§§§ôt À Dr MAçlÂ
t §Hüx§RtA, §
Itl§TlIl,T§ Fl,ÀltlEi"

A EscoladeMagiade Bru-
xaria do Brasil (EMB) rea-
liza imersões desde zor5
e fica localizada em um
castelo de 8 mil metros
quadrados em Campos
do fordào. lnspirado nos
livros da autora brasileira
Vanessa Godoy, os alunos
terão a oportunidadedevi-
ver uma imersão especial
pelo Fantástico universo do
Bàdiu, com aulas, atMda-
des complementares, festas
e muitas historias.

Já olnstituto Flamel é uma
irsütúção de ensino supeÍior
voitado para os alunos que

querem ser Alquimistas, P0
ticários e PeÍitos Forenses
do mundo bruxo brasilei-
ro. Ele fica localizado em
um grande hotel tombado
pelo patrimônio histórico
em Araxá, Minas Gerais.

§§RlflÇO:

§66AEmffi!ffi;ffiõ
Btailnoftoflrela'íç
Locâl: Piso 11, píóximoêo

supermercado Palato;

Periodo; de 13 de maio a 11 delunho;

Funcionamento (visitacão): *gunda
a ssta, l.3h às 22h; sábado, das th
às 22h; domingo, das 12h às 21h;

Entrada: gÍâtuita;

lnscrições: no SuperAOp RioMar

R€cife (disponivel em Android

e IOS).

HEUDES RÉGIs/ ESPEOAL PARA o RIoMAR RTCITT

kroh de llogio r Erurorh do Brorl rhego oo Riomor Redlc cntrc or dhr 13 de rnoio e I I de iunho

§M-:',?i5lf hH,',HBE1',?E-=,",y;"â3â.",ff ERXI'"?
AVISO pE LTCTTAçÀO

A SEcRETAR|A MuNtclpAL DE EDUcAçÃo, EspoRTES, cULTURA, TURTS[no
E JUVENTUDE DE GHÃ GRANDE, informa o Processo Licitatório No O17t2023 -
PREGÃO ELETRÔNICO N"008/2023. Naturaza do Objeto: Compra - Dêscricão do
Objeto: Registro de Prêços, consignado emAta, pelo prazo de 12 (doze) meses, para
eventual e futura Contratação de serviço especializado na confecção e impressão do
tipo offset para Kit Educacional. Valor Máximo Aceitável: R$ 31 6.155,00. Descriçãô
de quantidades, unidades e outras especificaçóês relativas ao obj€to
êncontram-se explicitâdos no Edital. O Edital e seus ânêxos poderão ser retirados
no sítio: www.licilanet.com.br; Recêbimênto das Propostas a paÉir do dia:
15lOSl2O23 às 07h00min, até o dia 2610512023 às 07h59min. Abêrtura das
Propostas: 2610512023 às 08h00min. lnício da Sessão de Disputa de Preços:
2610512023 às 08h20min. lnformacões: Na Sede da CPL, sito à Avenida São José.
101 - Centro - Chã Grande - PE; Edital, ânexos e ôutras inÍormaÇões podem ser
obtidas no mesmo endereço da sêssão de ãbertura, ou através do Fonê (81)
3537.1140 -Ramd27, ou ainda, através do e-mail: chagrandelicitacao@omail.com,
no hoÍário de 07h00nrin às 13h00min ou endereço elelrônico:
htto://transparencia.chagrande,pe.gov.br/app/pelcha-grande/1/quadro-de-
aviqos/234.

Chã Grande-PE, 11 de maio de2023
Mannix ds Azevôdo Ferreira

Pregoeiro



T)I ÁRIO OFICIAI, D{ TJNIÃO - SCçãO 3 rssN 1677-7069
F1s.0094

Ne 90, sexta-feira, 12 de maio de 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIROS

Avrso oÊ CHAMADA púBr-tcA Ne 1/2023

o Município Bàrreiros/PE, etravés dà Comi§sâo PeÍmanente de Licitação, torna
públiro aos intere§sados que às llh do dia 31 de mnio de 2023, na sede da Prefeitura
Municipal, reálizaíá a Chamada Públicâ ne 001/2023, para a aquisição de gêneros
álimentícios da Agíiculturâ Fâmilier e do Empreendedor Fan\ilier Rurel, para o etendimento
ao Progrãma Nacional de Alimentação Êscolaí - PNAE. Os interessados que ãtenderem à9

exigências do edital deverâo apresentar 05 documentos de habilitação e projeto de venda
âté às 1l:oo horas do dia 31 de naio de 2023, nà Sala da comissâo Permanente de
Licitação- CPt. O Edital e5taÍá à disposição para consulta gratuita no setor de licitação, ou
atíaves do e.mâil: cpl.barreios202l@8màil.com., a partir do dia 12 de mãio de 2023, das
08h às 13h, nà AyÍes Belo. ne. 136- Cerrtro - CEP: 55.560-00O.

Barreiíos, 11 de maio_de 2023.
SEVERINO ARAUIO
Presidenie da CPt.

avrso DÉ uctraçÃo
PREGÃo ELETRôilrco sRP Ne 7/2023

pRocEsso LrcrrAÍóRlo Ne 11/2023 - EDITAL
o FUNoo MUNtctPAL Dt EDUcAçÃo DE BARRtlRos PÉ, comunica aos

rnteressados a Abertura do Procedimento Licitatório a(ima Citado, Tendo aomo Objeto: O
Regisl.ío de Preços pelo Periodo de 12 meses pãra Eventuãl e Futura Aquisiçâo dê
Notebooks, incluindo o Sêryiço de Assistência Tócnica e Garantia On site, para serem
utrlizâdos, com 05 Alunos do Enrino Fundamental ã Titulo d€ Empré5timo. ValoÍ global
máximo âceitável: RS 2.779.932,00. Edital e Anexos: Podem 5eí obtidos a paftir das 08h00
do dia 15 de maio de 2023, no site wviw.brrc.org.br, no endereço: Rua Ayres Belo, n' 136,
Centro - gaÍrerros - PE (Pr€dio Sede da CPL) ou pelo e-mail: cpl.barreiros2o2l@gmail.com.
Data da sessâo públicâ: Dia: 26 de maio de 2023 à5 09h00 (horário de Brasília - Dt).

BaÍreirot 11 de maÍo.de 2023.
SÊVERINO ARAUJO

Pregoeiro

Avrso DE ucrrAçÂo
PREGÃo ELEÍRÔNICo sRP Nc 6/2023

ProcPsso Lrcitatono N, 9/2023 .

O íUNDO MUNlclpAt DE EDUCAÇAO DE BARREIROS-PE, comunica aos
interessados a aberturô do procedimento licitatório acima citado. tendo como Objeto:
Re8islío de Prêços, para eventual e futurà Contratação de Empresa para FoÍnecimento
parcelado de Gênêro5 Álimentícios Pe.eciveis. destinados à Alimef,t3ção Escolar do
M!,nicípio, tendo em vista às necessidades do ProSramô Nacionôl de Alimentação Lscolar
- PNAE ê Alimenhçào drs Crianças at€ndidas pela Crechê dêste municipio: valor Máximo
Árertável de nS 113.867.56. O Êdital e seus Anêros, podem seí obtidos a partií das 08h00
do dia 12 de maio de 2023 no site www.bnc.org,br, ou no endereço: Rua Ayres Belo. n'
1?6, Centro - Bàrreiros - PE íPredio Sede da CPL) ou pelo e-mail:
cpl.barÍei.os2021@gmailcom. Data da sessão pública:25 de maio de 2023 às 09h00
(horáno de 8Íasilia Dl-).

Earreiros, 11 de maio.de 2023.
SLVÊRINO ARAUJO

PrêtoeiÍo

PREFEITURA MUNICIPAL DE 8ETÂNIA

EXÍRATO DT CONTRATO

CONTRATo rye 035/2023. OBIETO: ContÍetàçâo de cmpresa para A EXECUçÃO DA ogRA OE

IMPTANTACÃO DE CAPEAMENTO ASTALTICO EM VIAS URBANAS DO MUNICiPIO OE

srrÂÍ\ra-pÉ - coNVÊNto: 93755s12022, CONTMT^DO: V N CONSTRUCOES LrDA, CNPI he
37.927.953/0001'00, VALOR: RS 1.012.388.92 (Um milhào. dozc mil, trczentos e oitenta e
oito reais e noventa e dois cêntavosl- VIGÊNC|A: 12 (doze) meses. FUNDAMÊNTo: Processo
Licitatório ne 016/2023. DAIA: 27 de abril de 2023. Mario Gomes Flôr Êilho - Preteito
Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM

Avtso DE LtctraÇÃo
PRÊGÃo ELEmôNrco iF 9/2023

Processo Ne: 00039/2023. CPL. Pregão tletÍônico Nq 00009/2023. OBIflO:
RegistÍo dc preços para lutura e eventual aquisição de supíimento de informáticà paía
rmpressoías para atender as divêrsas secretarias do Município de Bom Jardim/PE. ValoÍ
total: RS 495.942,90. Data de abertura da 5e5são pública; 25/0512023. Horário: 10:00.
(HorárÍo dc Erasilia), No site http://bnc.org.br; DA RETIRADA DO tOITAL: O [dital encontra-
se disponivel para consulta e retirada no site https://bnccompras.com/Home/Login e e-mail
contato@bnc.org.br, teleíone {41) 355/ 2301 ou (41) 99136'76/7. DAS INIORMAçOIS
COMPLIMINTARIS: Para esclarecimcnto de dúvidas ou inlormaçàes complementares
deverá ser utrli?ado o endeÍ€ço eletrônico bomjardimeditais20@Smail.com ou pelo
telefoíe (81)3638-1156, no horáÍio dàs 08:00 âs 13:00 horas.

Bom lardim, 11 de maio de 2023
rDJÁSMt MTLQUISIDTC DE ÀNDRADL COSIÂ MONIE

PreÊoerro

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAÍBA

avrso DÊ LrcrraÇÃo
PREGÃo ErrrRôr{rco n! ro/20?3

Processo Ne:011/2023 ' Pregôo Eletrônico ne.010/2023 - Comissãol

Pregoerra e Equipe de Apoio. Naturêrâ do Obieto: lornecimento - Objeto: ESCOLI{A OA
pRoposTA M^rs vANrAlosA A És'tA ADMrNrsrR ÇÀo vrsANDo 

^ ^eurslçÀo 
oE

ôNrBUs usaDo DÊsrNADo Ao FUNDo MUNtctpAL DE SAUDE oE CARNAÍBA - PE. vator
estimado total de RS 280.000,00 (duzentos e oitenta mil íeais). lnício do acolhimento
da5 propostas 12/05/1073 às t2h:Oomin. Encerramento do acolhimento e abertuía das

propostas: z5/o5/2o23 à5 08h00min. Abertura da sessão de lances: 25105/2023 às

08h30min. Editais completos em: https://bnc.oíg.bÍl ou

https://carnaiba.pe.gov.brltransparênciâ/. Meis inÍormâçôes podem seÍ obtidas

diretámente na sede do Êundo Municipal de saúde de Carnaíba PE, situado à Hua

Presidente (ênnedy, n9 283, Cehtro, Carnaíbã PE rnscrita no cNPl 5ob o n!.
11.431.858/0001 27 (CtP: 56.820 000) ou atravé5 do Fone: (871 99169 3499 e e mail:

licitacao@caínaiba.pe.Bov.bÍ no horário de 07h00min à5 l3h00min de se8unda a 5erta-
feiía.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARPINA

AVTSOS DE uCtÍAçÃO
PREGÃo ErETRôNrco Ns 13/2023

PROCESSO LtCtrAlORlO Ne 15/2023
o FUNDO MUNICIPAL OE sAÚDE DO CARPINA,/PE, cuio obieto é o re8istro de

prêços, consignâdo em ata, pelo ptazo de 72 (doze) meses, com vista§ à dêntuàl
contratação de empresa paÍa fo.necim€nto parcelado de 8ás de cozinha (8lp)
acondicionado cm botiião de 13 kg e de 45 kg para atender demand.rs da unidade mista
do carpina/pe, .ôpsi, caps ii e residêncaa terapêuta. comunica que no dia 12 de abril de
2021 os lotes foram adjudicados em norne da empíesa vencedora: lagoa revendedora de
GLP LToA, CNPJ 10.895.651/0001 40, vcn(edora dos lotes 01 e 02, perÍazendo assim o
valor global a importância de RS 45.388,20. Processo Licitatorio Homologado efi:
13/O4/2A8. Maiores esclarecimentos encontrar-se-ão no prédio da PrefeituÍa Municipal
do Caípina, em dias úteis no horáíio des 08:00h as 12:0Oh c disponivel no site:
http :,qwww.licitacoes-e.com.br.

PREGÂo ELETRôr{rco Ne 16/2023

PRocEsso LrctrATóRro Ne 2ol2023
o FUNDO MUNtCIPAL DE SAÚDE OO CARPINA"/PE,.ujo obieto é o Íe8istro de

prêços, consignado em atâ, pelo prazo dê 12 Ídozê) mêsês, com vistàs â êvêntuâl
contratação de empresa parã foínecimento parcelado de pneu para frota de veiculos
pe.tehcente5 ao fundo munrcipal de saúde do carpina/pe, comunica quê no dia 25 de abril
de 2023 os lotes íorám âdiudicâdos em home da empresâ vêncêdora: FLORESÍÁ

COMERCIO E SERVICOS LTDA. CNPI 10.889.422/0001-13, vencedora dos lotes 01, 02, 03,
04,05,06,07 c 0t, pertazendo assim o valor global a importànria de RS 31-1.167,66.
Pro(e95o Licital.ório Homologado efr:25/U12023. Maiores êsclarecimentos en€ontrar-se-
ão no prédio da PreÍeitura Municipal do Carpina, em dias úteis no harário das 08:00h as
12:00h c di5ponrvel no site: http://ww.licitacoes e.com.br.

Caípina/PE. 10 de maio de 2023
DIÓGENES COUTINI1O NUNES FELIX DT ARAÚIO

Pregoeiro

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CARPINA PE

RTSULÍADOS DE JUI.GAMENTOS

PREGÀO EI. TRôTICO N9 2/2023

PROCESSO I.ICIÍATORIO Nq OS/2Ô23
A Secretaria Municipal de Educação do carpina/PE, cujo objeto é o registro de

preços, consignado em ata, pelo prazo de 72 ídoze) meses. com vistts à eventual
contrataçâo de empresa para conrêcção e fornecimento de matêÍial grático (banner,
camisa, faixa, revista, outdoor), para 2q bienal do livro da mata norte, comunicâ que no dia
14 de âbril de 2023 o lote foi adjudicado em nome da empresa vencedorar TGM GRAFICA
E EDIToRA ITDA, CNP.I 31.682.705/0001-95. vencedora do lotê 01, pêrfazendo assim o
valor global ô importância de RS 69.800,00. Proce§so Licitatório Homologado em:
7810412A23. Maiores e5€larecimentos en€ontÍar-se ão no prédio da Prefeitura Municipãl
do ceÍpihâ, êm dias dteis no horário das 08i00h as 12:00h e disponÍvêl no site:
hrtp://www.licitacoes-e.com.br.

PREGÃO Et"EÍnôNtCO Ne 3/2023

PROCESS0 UCTTATÓRrO Ne 06/2023
A secÍetâria Municipal dê Educação do Côrpana/PE, cuio úbjeto é o rêgistro dê

preços, çonsi8nado em êta, pelo prôzo de 12 (doze) meses, com vittas à eventual
contratação de empre5a para Íomecimento parcelado de gá5 de cozinha (glp)
acondicionado em botrjão de 13 kg e de 45 kg pãra atendêr demandas da rede MUNICIPAL
DE EoUCAÇÃO DO CARPTNA/PE, COMUNTCA QUE NO DIA 10 DE MA|O DE 2023 OS LOrES
F0RAM AD.,uD|CADoS EM NoME DA EMPRESA VENCEDoRA: IMPERIO COMERCIO DE GAS
DE COZINHA LIDA, CNPJ 32.754.Oa41OO0145, vencedora dos lotes 01, 02 e 03, pêrfezendo
assim o valor global a impoÍtáncia de R5 209.000,40. Prcces5o Licitatório Homologado em:
l0lo5l2023. Maiorcs e5clôrecimentos encontrar sê'ão no píédio da Prefeitu.a Muni.ipal
do ca.pinâ, em días úteis no horário das 08:00h as 12:00h e disponÍvel no site:
http://w*w.licitacoes-e.com-br.

CaÍpinà/PE, 10 de maio de 2023
DIÓCENES COUTINHO NUNES FTIIX DF ARAUIO

PÍegoeirg

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARUARU

EXTRÂTO OE TEBMO ADITIVO

19 (PRII!1EIRO) IERMO ADITIVO AO CONÍRATO NE 091/2022 CPVO, PROCESSO DE
LrcrÍAçÃo Ne 038,/2022 CPVO CONCORRÉNCA PÚBLTCA Ne 03312022 CPLIO.
CONTRATADA: D&M CONSTRUTORA ElRELl, CNPJ ne 20.456.068/0001-97. OEjETO:
Acréscimo de valoÍ ôo Contrato np 091,/7022 CPVO, que tem por objeto a contratação de
empresa êspecializada para ÍeÍorma da Es.ola Municipal Professoía Gianete silva. Fica
acrescida a quantia de RS 271.432,91 (duzentos ê setenta e um mil, quatrocenlos e trinta
e doi5 reais e noventa e um centavos], correspondente a 23,16% do valor global do
cohtrato, pãssando o mesmo a ser de RS 1.443.602.93 (um milhão, qualrocentoe e
qLrârÊnta e trêr mil, sergcento§ e dors rêaas e noventa e trés centavo§). Data: 10/05/2023.
SECRETARTA DE EDUCÁçÃO E ESPORTES. Aline Íiburcio Gomes de Araúio silva -

Se.retária

PRETEITURA MUNICIPAL DE CHÂ GRANDE

AV|SO DE ltCrTAçÃO
PRECÂO ETEIRôNICO N9 8/2023.

Á Secíetaria Municipal de Educação. Éspoítes, Cultu.a, Turigmo e Juventude
de Chã Gíande, informa o Processo Licitatório Ne 77/2021 - Pregão Eletrônico Np

8/2021. Naturcia do Objetor compra oescÍição do obicto: Registro de Preços,
.onsignâdo em Atà, pelo prezo de 12 (dozel meses, para eventual e Íutura Contratação
dê servrço especiâlizado na confecção e imprêssão do tipo ofíset perâ Krt Educecionã|.

Valor Máximo Aceitâvel: RS 316.1Si,00- Oêscrição dê quãntidadês, unidâdês e outras
especiÍicações relãtivas âo objeto en(ont.am-sê explicitados no Edital. O Edital e seus

anexos poderão ser retirados no sitio: www.licitânet.coín.br; Recebimento das
Propoltas a pãrtir do dia: 15lO5l2O23 às 07ho0min, àté o dia 26103/2023 às 07h59min.
Abertúra das Propostas: 26105/2023 às 08h00min. lnicio dà Sessão de Disputa de
Prcçot, 2610512023 às 08h20min. lníormaçôêsr Na Sede dà CPL, sito à Avenida São

losé, 101 - Centro - Chã Grande - PE; Edrtal, anexos e outías aníormações podem ser

obtidas no mesmo endereço da sessão de abertura, ou atravé5 do Fone (81) 3537.1140
' Ramal 27- ou ainda, através do e nrail: chagrandelicitacào@gmail.com, no horário de
07h00min às 13h00min ou endereço clelrônico:
http l1/trâ nspârência-.hagrande.pê.gov.br/app/pe/cha-gran de lTlqtad,o-de-avisosl234.

carnaíba PE, 11 de maio de 2023

ÁRIGEÁN CRISTINA SiQI.JÊIRA SII-VA

Pregoeira

chã Grande-PE,11 de môio de 2023
MANNIX DE AZEVÊDO FERREIRA

Pregoeiro

dj:,\,.tÉ.F'q.iÍ
lsê do.rn.ntô .d. er vêrf.õdo no êndeiêcô êlel&,6
hllp://w*.t,.Bor .h.àrlêôr . dadê.1ími, pe lo .digo 05102C2105i20023 I

b.uôedo.3.,.e. dlStahà\tê coÍfômê MP r\e 2 2+2 & l!rc6n&1.
qrê ir5iitii a rôt.e!úutú,! d: ahàes Públiêr A,ôi;knà' CP'a/a§il

tcP
B|aa
-r


